伊東市民運動場 スポーツ合宿使用許可申請書

伊東市長 様

令和５年４月３０日

団 体 名 スポーツクラブいとう

代表者氏名 対島 太郎

 〒〇〇〇-〇〇〇〇

住   所 〇〇市〇〇△番◇号

電   話 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

次のとおりスポーツ合宿での使用をしたいので申請します。

使用目的

（具体的に）

本クラブは小学校高学年の児童を対象とし、サッカーを通じて体を動か

すことの楽しさを教えるとともに、社会に適応することのできる人材育成

を図っており、青少年の健全育成に寄与しております。

自然に恵まれた風光明媚な土地での合宿を経験することにより、人間的

にもより大きく成長できると考え、夏休みの期間を利用したサッカー合宿

を実施したいと考えております。

使用期間 自
令和 ５年 ８月 ７日(月)

午 前 ・ 午 後
至

令和 ５年 ８月１０日(木)

午 前 ・ 午 後

使用人数 ５０人程度

※旅館・旅行業者等が申請を代行する場合、以下もご記載ください。

※申請代行した場合、当選時には事前予約とさせていただきます。事前予約となった場合、

連絡から１４日以内に使用団体から伊東市民体育センターまでご連絡ください。

申請代行業者 ホテル宇佐美

担 当 者 小室 一平

電 話 番 号 ０５５７―３６―０１１１

実際に合宿使用ができるのは

市外に活動拠点を持つ団体の

みとなります。